
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА  

 

ПРИКАЗ 

02.05.2024 №482 

г. Ульяновск 

 

Об итогах проведения  

муниципального этапа  

областного фестиваля 

спортивного ориентирования 

в рамках Международного 

дня ориентирования 

 

 

Подведены итоги муниципального этапа областного фестиваля 

спортивного ориентирования в рамках Международного дня ориентирования 

(далее Фестиваль), который проводился 27 апреля 2024 года.  

В Фестивале приняли участие 88 обучающихся из 9 образовательных 

организаций:  

ОО: 12, 21, 35, 47, 56, 66, 81; 

УДО: ДЮЦ «Планета», ЦДТ №6. 

 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа областного 

фестиваля спортивного ориентирования в рамках Международного дня 

ориентирования. 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призеров Фестиваля (Приложение). 

3. Рекомендовать победителей и призеров для участия в областном этапе 

Фестиваля. 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                      С.И. Куликова 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Итоги муниципального этапа областного фестиваля спортивного 

ориентирования в рамках Международного дня ориентирования 

 

Группа М-8 

 

1 место - Третьяков Влад, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

2 место - Чиржа Георгий, МБУ ДО ДЮЦ «Планета», рук. Романова А.А. 

 

Группа М-9 

 

1 место - Авдонин Дмитрий, МБОУ СШ №66, рук. Корелина Н.А. 

2 место - Фёдоров  Егор, МБОУ СШ №21, рук. Шалгомова И.Ш. 

3 место - Сорокин Богдан, МБОУ СШ №66, рук. Корелина Н.А. 

 

Группа М-10 

 

1 место - Плетнёв Кирилл, МБОУ СШ №66, рук. Лукьянова О.Е. 

2 место - Азизов Динер, МБОУ СШ №66, рук. Лукьянова О.Е. 

3 место - Ерастов Дмитрий, МБОУ СШ №66, рук. Лукьянова О.Е. 

 

Группа М-11 

 

1 место - Дмитриев Андрей, МБОУ СШ №66, рук. Корелина Н.А. 

2 место - Валеев Эмиль, МБОУ СШ №66, рук. Белова А.В. 

3 место - Тявин Андрей, МБОУ СШ №35, рук. Лукьянова О.Е. 

 

Группа М-12 

 

1 место - Сахаров Денис, МБОУ СШ №35, рук. Лукьянова О.Е. 

2 место - Есин Артём, МБОУ СШ №35, рук. Лукьянова О.Е. 

3 место – Гоибназаров Мухаммад, МБОУ СШ №56, рук. Кирьянов Ю.Н. 

 

Группа М-13 

 

1 место - Кормилицын Ярослав, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

2 место - Аксёнов Тимофей, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

3 место - Андреев Кирилл, МБОУ СШ №81, рук. Якупова Э.Р. 

 

Группа М-14 

 

1 место - Исаев Станислав, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

2 место - Егозов Артём, МБОУ СШ №81, рук. Якупова Э.Р. 

3 место - Гиёсов Почокул, МБОУ СШ №56, рук. Кирьянов Ю.Н. 



Группа Ж-10 

 

1 место - Фионина Елизавета, МБОУ СШ №56, рук. Кирьянов Ю.Н. 

2 место - Панкова Мария, МБОУ СШ №66, рук. Лукьянова О.Е. 

3 место - Гришина  Виктория, МБОУ СШ №66, рук. Лукьянова О.Е. 

 

Группа Ж-11 

 

1 место - Карпова Василиса, МБОУ СШ №66, рук. Белова А.В. 

2 место - Бригаднова Дарья, МБОУ СШ №66, рук. Белова А.В. 

3 место - Казанцева Рената, МБОУ СШ №56, рук. Кирьянов Ю.Н. 

 

Группа Ж-12 

 

1 место - Гарина Мария, МБОУ СШ №56, рук. Кирьянов Ю.Н. 

2 место - Бурлева Мария, МБОУ СШ №21, рук. Шалгомова И.Ш. 

3 место - Еливанова Мирослава, МБОУ СШ №21, рук. Шалгомова И.Ш. 

 

Группа Ж-13 

 

1 место - Хорошева Мария, МБОУ СШ №81, рук. Якупова Э.Р. 

2 место - Вирясова Виктория, МБОУ СШ №66, рук. Лукьянова О.Е. 

3 место - Иванова Екатерина, МБОУ СШ №66, рук. Лукьянова О.Е. 

 

Группа Ж-14 

 

1 место - Трушина Варвара, МБОУ СШ №12, рук. Акимова И.М. 

 

Группа Ж-15 

 

1 место - Еланская Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

2 место - Сорокина Валерия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

 

Группа Ж-16 

 

1 место - Клыкова Карина, МБОУ СШ №12, рук. Акимова И.М. 

 

Группа ДТР 

 

1 место - Королёва Дарья, МБОУ СШ №66, рук. Корелина Н.А. 

2 место - Захарова  Мария, МБОУ СШ №66, рук. Корелина Н.А. 

3 место - Калеганова Валерия, МБОУ СШ №66, рук. Корелина Н.А. 

 

 

 



Группа МЖ-Открытая 

 

1 место - Колтунова Арина, МБОУ СШ №81, рук. Якупова Э.Р. 

2 место - Ржавцева Евгения, МБОУ СШ №81, рук. Якупова Э.Р. 

3 место – Третьяков Александр, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 
 

Командные результаты 

1 группа (МЖ-8,9,10) 

 

1 место - МБОУ СШ №66, рук. Корелина Н.А. 

2 место - МБОУ СШ №21, рук. Шалгомова И.Ш. 

3 место - МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

 

2 группа (МЖ-11,12,13) 

 

1 место - МБОУ СШ №66, рук. Белова А.В. 

2 место - МБОУ СШ №56, рук. Кирьянов Ю.Н. 

3 место - МБОУ СШ №35, рук. Лукьянова О.Е. 

 

3 группа (МЖ – 14,15,16) 

 

1 место - МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Федюков Д.Е. 

2 место - МБОУ СШ №12, рук. Акимова И.М. 

3 место - МБОУ СШ №81, рук. Якупова Э.Р. 
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

